[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _21.02.2019                                       с. Ербогачен

            №54-п
О прекращении права
оперативного  управления

         В целях эффективного управления муниципальной собственностью, в связи с обращением  главы Ербогаченского муниципального образования, руководствуясь ст. 296 Гражданского кодекса РФ, ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования  «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Прекратить право оперативного управления администрации муниципального образования «Катангский район»   на движимое имущество - автомобиль УАЗ-315196, VIN 315196С0506993 , категория В, 2011 год выпуска, № двигателя 409100*В3057005, шасси (рама) № 315100В0506662, кузов (кабина) 315196В0012092, цвет- АРКТИКА

2.  Отделу по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации  МО «Катангский район» :

- принять указанное имущество в казну муниципального образования «Катангский район»;

-осуществить организационные мероприятия по передаче  имущества в собственность Ербогаченского муниципального образования в соответствии с законодательством.
        3.  Контроль  за исполнением постановления возложить на  юридический отдел администрации  МО «Катангский район».
И. о. главы администрации
МО "Катангский район"                                                                  С. Ю. Гаврин